18V ONE+™ 115 mm sirkelsag
R18CS115‐0
*Registrer innen 30 dager fra kjøpsdato for 3 års garanti. Les vilkårene her:: T&C's
ryobitools.eu
115 mm sirkelsag ideell for rette kutt, tilpasning av
platematerialer, kapping av kjøkkenbenkeplater og gulv, samt
raske og presise tverrkutt i tre
Imponerende kuttekapasitet på 40 mm ved 90° og 28 mm ved
45° gjør sagen egnet for en rekke oppgaver
Verktøyløs justering av kuttdybde og gjæringsvinkel gjør
oppsettet raskt og enkelt
Integrert støvport leder støvet bort fra arbeidsområdet og gir
mulighet for et mer støvfritt arbeidsmiljø når den kobles til en
støvsuger
Integrert oppbevaring for sekskantnøkkel ‐ praktisk ved bytte
av sagblad
Medfølgende parallellanlegg hjelper brukeren å holde en rett
linje ved rette kutt
Leveres med et 24 TCT‐blad med 1,5 mm tynn skjærebredde
for presise kutt
Som en del av ONE+™‐systemet for hjem og hage kan dette
verktøyet brukes med alle ONE+™ batterier
Voltstyrke 18V
Bladdiameter (mm) 115
Maks. Skjæredybde 45° (mm) 28.5
Maks. Skjæredybde 90° (mm) 40
Hulldiameter (mm) 9.5
Vekt med batteri (EPTA) (kg) 2.0 (RB1820C)
Artikkelnummer 5133006889
Antall medfølgende batterier 0
Batterikapasitet (Ah) ‐
Batteritype Li‐ion
Bladtype
24 TCT‐blad med 1,5 mm tynn
skjærebredde
EAN kode 4892210256652
Hulldiameter (mm) 9.5
Ladetid (min) Leveres uten lader
Leveres i Over 75 % resirkulert pappkartong
Leveres med lader Nei
Maks. kuttedybde 45|90
grader [mm] 40 / 28.5
Maks. Skjæredybde 45° (mm) 28.5
Maks. Skjæredybde 90° (mm) 40
Standardutstyr 1 x 115 mm blad, sekskantnøkkel og
parallellanlegg
Vekt (kg) 1.6
Vekt uten batteri [kg] 1.6